
 

 
Urząd Miejski w Strumieniu 

 ul. Rynek 4 

 43-246 Strumień 

 woj. śląskie 

 

IR.271.1.22.2024                          Strumień, 4 października 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych                            

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzieleniu  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 Pzp na „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień w sezonie 

zimowym 2024/2025”  zostały złożone następujące oferty: 

 

Dla  Zadania  1- sołectwo Bąków: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025” 

Oferta nr 1a: 

AGRO-MPOL Jazowy Grzegorz ul. Młyńska 17, 43-246 Strumień 

Łączna cena ofertowa brutto: 66.238,19 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2024 r. do dnia 30.04.2025 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych obliczona z wartości brutto oferty przetargowej: 4.905,79 zł 

 

Dla  Zadania  2- sołectwo Drogomyśl: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025” 

Oferta nr 3a: 

Przedsiębiorstwo Usługowe Daniel Czerwiński ul. Źródlana 9, 43-246 Zabłocie  

Łączna cena ofertowa brutto: 63.997,56 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2024 r. do dnia 30.04.2025 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych obliczona z wartości brutto oferty przetargowej: 4.740,56 zł. 

 



 

 

Oferta nr 2: 

Firma Usługowo-Handlowa Edward Gołyszny 43-520 Chybie ul. Spokojna 1 

Łączna cena ofertowa brutto: 74.736,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2024 r. do dnia 30.04.2025 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych obliczona z wartości brutto oferty przetargowej: 5.536,00 zł. 

 

Dla  Zadania  3 - sołectwo Pruchna: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025” 

Oferta 1b: 

AGRO-MPOL Jazowy Grzegorz ul. Młyńska 17,4 3-246 Strumień 

Łączna cena ofertowa brutto: 96.332,96 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2024 r. do dnia 30.04.2025 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych obliczona z wartości brutto oferty przetargowej: 7.135,76 zł. 

Oferta 4: 

F.H.U. Nowak Jan ul. Cieszyńska 116, 43-243 Wisła Wielka  

Łączna cena ofertowa brutto: 88.216,13 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2024 r. do dnia 30.04.2025 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych obliczona z wartości brutto oferty przetargowej: 6.534,53 zł. 

 

Dla  Zadania  4- sołectwo Zabłocie i Zabłocie Solanka: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025” 

Oferta nr 3b: 

Przedsiębiorstwo Usługowe Daniel Czerwiński ul. Źródlana 9,43-246 Zabłocie 

Łączna cena ofertowa brutto: 66.918,96 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2024 r. do dnia 30.04.2025 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych obliczona z wartości brutto oferty przetargowej: 4.956,96 zł. 



 

 

 

Dla  Zadania  5- sołectwo Zbytków: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2024/2025” 

Oferta 3c: 

Przedsiębiorstwo Usługowe Daniel Czerwiński ul. Źródlana 9, 43-246 Zabłocie 

Łączna cena ofertowa brutto: 34.482,24 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2024 r. do dnia 30.04.2025 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych obliczona z wartości brutto oferty przetargowej: 2.554,24 zł. 

 

 

Sekretarz Strumienia 

Brygida Biegun 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-10-04T10:54:45+0200




